Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8968-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 52.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 17 Março 2022

Secretaria Administrativa

Portaria da Direção do Foro

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PORTARIA Nº 47/2022

Designa Equipe Regional de Planejamento da Contratação

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO
(JFPE), no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de adoção dos procedimentos iniciais para elaboração do
planejamento do Registro de Preços para futuro fornecimento de uniformes operacionais
personalizados para os agentes de polícia judicial no âmbito da Justiça Federal de 1º e 2º graus
da 5ª Região, atendendo à Resolução 379 de 15 de março de 2021, do Conselho Nacional de
Justiça e ao Ato 268/2021 do Tribunal Regional Federal da 5ª Região,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores Leandro Pontes da Silva (JFPE), Gustavo Domingos de Almeida
(JFPE), Lucas Medeiros de Oliveira (JFPE), Gilvan José da Silva (TRF5), Andrews Monteiro
Almeida (JFSE), Leonardo Aquino Campos (JFCE) e Flávio dos Santos Cavalcante (JFAL) para
integrarem a equipe de Planejamento que terá a incumbência da completa execução do
contrato em suas respectivas Seções Judiciárias. (Registro de Preços para futuro fornecimento
de uniformes operacionais personalizados para os agentes de polícia judicial no âmbito da
Justiça Federal de 1º e 2º graus da 5ª Região).

Art. 2.º Dê-se ciência.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

11/11

Assinado eletronicamente. A certificação digital pertence a: FLORIANO PEIXOTO JUNIOR:2289
Conferir no site: http://www.trf5.jus.br/validar_assinatura
Identificador: 9-2007-8968-4